Uchwała Nr 66/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 23 lutego 2011 r.
w sprawie: 
utworzenia międzyuczelnianych studiów podyplomowych w zakresie „Zarządzanie projektami w ochronie zdrowia” od roku akademickiego 2011/2012.
Na podstawie art. 8 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) i § 5 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz w oparciu o § 3 ust. 2 „Regulaminu studiów podyplomowych” wprowadzonego Uchwałą Nr 162/2009 Senatu SUM z dnia 1 lipca 2009 r., w związku z wnioskiem Dziekana Wydziału Zdrowia Publicznego zaopiniowanym przez Radę Wydziału w dniu 10.02.2011 r. (Uchwała Nr 29/2010/2011) 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje

§ 1
Tworzy międzyuczelniane studia podyplomowe w zakresie „Zarządzanie projektami              w ochronie zdrowia” od roku akademickiego 2011/2012.

§ 2

Studia, o których mowa w § 1 będą prowadzone zgodnie z programem studiów określonym Uchwałą nr 29/2010/2011 Rady Wydziału Zdrowia Publicznego z dnia 10.02.2011 r .

§ 3

Studia prowadzone będą w oparciu o:

1) zawarte, pomiędzy Śląskim Uniwersytetem Medycznym w Katowicach 
a Uniwersytetem Śląskim w Katowicach, Porozumienie w sprawie utworzenia studiów, o których mowa w § 1, 

2) „Regulamin studiów podyplomowych” wprowadzony Uchwałą Nr 162/2009 Senatu SUM z dnia 1 lipca 2009 r.

§ 4

Wykonanie Uchwały powierza Prorektorowi ds. Szkolenia Podyplomowego.

§ 5

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Uruchomienie studiów nastąpi w dacie określonej Porozumieniem zawartym pomiędzy Śląskim Uniwersytetem Medycznym w Katowicach, a Uniwersytetem Śląskim 
w Katowicach. 

Przewodnicząca Senatu

Rektor

            Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

 
   prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka – Tendera







